
 

DN-ZP-382-17/7/24      Tarnowskie Góry, dnia 15.10.2024r. 

 

 

WSZYSCY    

UCZESTNICY  

POSTĘPOWANIA   

 

Dotyczy: postępowania pn.: „Dostawa soli”, nr sprawy GCR/32/W/2024 

 

 

„REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, przekazuje 

Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

1. proszę o informację czy pojazd 40ton (15metrów długości) do państwa dojedzie i czy jest 

możliwość rozładunku widlakiem przez was ? 

 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że dostawa soli z antyzbrylaczem, 

przeznaczonej do zimowego utrzymania dróg i chodników ze względów 

infrastrukturalnych nie może być realizowana pojazdem o wadze 40 ton i długości ok. 15 

m. Zamawiający preferuje, by dostawa soli drogowej była zrealizowana autem HDS - z 

dźwigiem.  

Zamawiający nie dysponuje sprzętem umożliwiającym rozładunek przedmiotu 

zamówienia. Obowiązek ten spoczywa na Wykonawcy. 

 

 

2. w jakie pojemniki musi być pakowana sól ? W naszej ofercie posiadamy  sól drogową 

pakowaną w worki po 25kg na paletach. Proszę o informację czy sól może być pakowana w 

worki? 

 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 3.1. ogłoszenia o zamówieniu/ 

zaproszenia do złożenia oferty wymaga by zaoferowany przedmiot zamówienia był 

pakowany w pojemniki po 25–30 kg. Zamawiający dopuszcza  opakowania foliowe. 
 

 

3. prosze o informację ws rozładunku materiału na miejscu. 

Czy mają Państwo możliwość rozładunku palet u siebie na miejscu ( zdjęcie palet z auta ) wtedy 

możemy dostarczyć towar 1-2 kursach, 

jeśli nie to możemy dostarczać sól autem HDS - z dzwigiem ale maksymalnie 8 tona na aucie. 

 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że Zamawiający nie dysponuje sprzętem 

umożliwiającym rozładunek przedmiotu zamówienia.  

Zamawiający wyraża zgodę, by pierwsza dostawa soli drogowej była zrealizowana  

w 1-2 kursach autem HDS - z dźwigiem, przy zachowaniu łącznej ilości i terminu pierwszej 

dostawy wskazanym w pkt. 3.4. ogłoszenia o zamówieniu/zaproszenia do złożenia oferty.  
 

          Z poważaniem  

Kierownik Zamawiającego  

 Dyrektor Norbert Komar 


